

| | | |
|-------------------------|---------------|-------------|
| OBECNÍ ÚŘAD VYŠNÍ LHOTY | | Čís. dopor. |
| DOŠLO: | - 6 -04- 2022 | Zpracov. |
| Číslo jedn.: | 333/2022 | Úkl. znak |
| Poč. listů: | 1 | 84.1 |
| PRJ.: | 1 | |

95

From:
Sent: Wednesday, April 6, 2022 11:41 AM
To: vysnilhoty@iol.cz
Subject: Žádost o poskytnutí informací



Žádost o poskytnutí informací

Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vás žádáme o sdělení následující informace:

Obsah žádosti/dotazu:

V rámci mapování investičních plánů měst, obcí a krajů pro rok 2022 a projektu RSP (registr stavebních projektů), který je určený na podporu stavebníků z celé ČR, **Vás žádáme o zaslání investičních plánů Vašeho města, Krajského úřadu či obce pro rok 2022. Resp. seznamu investičních/stavebních projektů či rekonstrukcí, které plánujete uskutečnit v letech 2022-2023. Případně jsou dokončovány z předchozích let a budou financovány z rozpočtu města, obce, krajského úřadu nebo z dotačních titulů či za jejich podpory.**

U těchto projektů prosím uveďte:

- název projekt
- popis projektu
- projektovou kancelář (pokud již byl projekt zpracován)
- finanční rozpočet projektu
- plánovaný termín započetí projektu
- předpokládaný termín výběrového řízení, popř.

výherce

Případně nám prosím zašlete rozpočet na rok 2022, pokud obsahuje podrobné informace k daným akcím dle bodů uvedených výše.

Způsob poskytnutí informací:

-zaslání na e-mailovou adresu:

Žadatel:

Předem Vám děkujeme za spolupráci.

S pozdravem,

V Liberci dne 6.4.2022



Obec Vyšní Lhoty
Vyšní Lhoty č. 244, PSČ: 739 51

naše č.j.:
vyřizuje:
datum: 11.4.2022

Věc:

Sdělení k „Žádosti o poskytnutí informací“ (dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v platném znění)

K Vaší žádosti, kterou jsme obdrželi dne 6.4.2022 ve věci poskytnutí informací o zaslání investičních plánů a stavebních projektů obce Vyšní Lhoty na rok 2022-2023 sdělujeme, že obec Vyšní Lhoty má v rozpočtu na rok 2022 plánované tyto stavební projekty:

1) **Název projektu: Vodovod Oblesky Vyšní Lhoty (realizace projektu zahájena v roce 2021)**

Popis projektu: výstavba vodovodního řadu pro stávající RD i pro budoucí výstavbu RD v této lokalitě

Projektová kancelář: Hutní projekt Frýdek-Místek a.s.

Finanční rozpočet projektu: 13 mil. Kč včetně DPH

Plánovaný termín započetí projektu: 11/2021 (již se realizuje)

Termín výběrového řízení, výherce: výběrové řízení – 5/2021, LB2000, s.r.o., Olomouc

2) **Název projektu: Vyšní Lhoty, Oblesky, projekt místní komunikace pro výstavbu RD**

Popis projektu: připojení navrhované komunikace na stávající místní komunikaci II/14b, příjezdová komunikace pro budoucí výstavbu RD

Projektová kancelář: Ing. Bonczek Bronislav, Komorní Lhotka

Finanční rozpočet projektu: 6 mil. Kč

Plánovaný termín započetí projektu: 7-9/2022

Přepokládaný termín výběrového řízení: 5-6/2022

3) **Název projektu: Výstavba zastřešených autobusových čekáren**

Popis projektu: výstavba 2 nových zastřešených autobusových čekáren

Finanční rozpočet projektu: 300 tis. Kč

Plánovaný termín započetí projektu: 6-8/2022

Výherce: Jan Kavka – zámečnictví – instalatérství, Paskov

S pozdravem